2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

01.03.2022 года № 134
	О внесении изменения                         в постановление администрации Карталинского муниципального района  от 28.01.2022 года  № 52

Руководствуясь  Положением «О порядке принятия решений об установлении цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных унитарных предприятий и муниципальных автономных, бюджетных и казенных учреждений Карталинского муниципального района», утвержденным Решением Собрания депутатов Карталинского муниципального района              от 24 марта 2016 года   № 90,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 28.01.2022 года № 52 «Об утверждении тарифов муниципальному унитарному предприятию «Карталы - торг» следующее изменение:
подпункт 4 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«4)  предоставление торгового места на улице (1м*1м) льготникам                      (пенсионерам, ветеранам труда, инвалидам)  при наличии удостоверения -  бесплатно;».
2. Разместить  настоящее постановление  на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу  с 01.03.2022 года.
Глава  Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин